
 

Něvská 585 

196 00 Praha9-Čakovice 

IČ:16110561 

Cenová nabídka AV ČR. řez keřů, prořez stromů, Doleiškova, Praha 8. 

1. Řez keřů - park před UT, parkoviště k Okrouhlíku, před jídelnou 12.500,-

2. Prořez akátů u školky, prořez vrby UT, prořez bříz parkoviště UT, komunikace pod 

parkovištěm UT 15.000,-

Použití plošiny objednatele 

3. Dosadba 4 ks stromů 

a. Javor babyka dodávka, výsadba, kůly, kotvení 6.500,-/ks 

b. Dub zimní dtto 5.500,-/ks 

Ceny bez DPH 51.500,-

Cena včetně DPH 21% 62.315. - Kč 

 

 

12.9.2023 



Objednávka č.: 501230202 
Odběratel: Ustav termomechaniky AV CR, v. v. 

Dolejškova 1402/5 

182 00 Praha 
IČO: 61388998 

DIČ: CZ61388998 

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka č.: CN 12.09.2023 

Dodavatel: 

Konečný příjemce: 

Areál Akademie věd ČR 
182 00 Praha 8 

 
 

 

Něvská 585/16 

196 00 Praha, Čakovice 

CZ Česká republika 

IČO: 16110561 DIČ: CZ6906270382 

Platnost objednávky do: 31.12.2023 

Forma úhrady: 

Doprava: 

Termín dodání: 

Období: 

Platebním příkazem 

Dodavatel 

31.10.2023 

09/2023 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství M J Částka celkem 

Na základě Cenové nabídky ze dne 12.09.2023 - řez keřů, prořez stromů, Dolejškova, 
Praha 8 objednáváme: 

Řez keřů - park před ÚT, parkoviště k Okrouhlíku, před jídelnou 

Prořez akátů u školky, prořez vrby ÚT, prořez bříz parkoviště ÚT, 
komunikace pod parkovištěm ÚT (použití plošiny objednatele) 

Dosadba 4 ks stromů: 
Javor babyka - dodávka, výsadba, kůly, kotvení 6.500,00Kč / ks 
Dub zimní - dodávka, výsadba, kůly, kotvení 5.500,00Kč / ks 

51 500,00 

12 500,00 

15 000,00 

4,00 ks 24 000,00 

Předpokládaná cena celkem 

Datum vystavení: 18.9.2023 

51 500,00 CZK 

Razítko, podpis 

Vystavil :  

   

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 

Strana: 1 / 1 




